МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ РЫБИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 декабря 2012 года              № 395

Об обеспечении культурно - досуговых комплексов
и библиотек Рыбинского муниципального района
беспроводной передачей данных через Wi-Fi

Заслушав представленную информацию и руководствуясь статьей 23 Устава
Рыбинского муниципального района,

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Рекомендовать администрации Рыбинского муниципального района в 2013
году оборудовать  культурно - досуговые комплексы и библиотеки Рыбинского района
доступом в информационно-телекоммуникационную сеть «Интернет» с расчётом на
дальнейшую установку  Wi-Fi.

2. Предусмотреть в бюджете Рыбинского района на 2013 год расходы на эти цели.

3.  Решение вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по

социальной политике Муниципального Совета Рыбинского муниципального района
(председатель – Позднякова Т.А.).

Председатель Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района         М.А. Качков